UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1197/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 06 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban trọng tài, Tổ phục vụ

Giải cờ vua, cờ tướng dành cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở

năm học 2022 - 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015

của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

         Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-PGDĐT ngày 31/10/2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Giải cờ vua, cờ tướng truyền thống dành cho học

sinh tiểu học và trung học cơ sở cấp huyện năm học 2022 – 2023;

         Theo đề nghị của Bộ phận Hoạt động ngoài giờ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Ban trọng tài và Tổ phục vụ Giải, gồm các

ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức, Ban trọng tài, Tổ phục vụ Giải có trách nhiệm tổ chức

điều hành theo đúng điều lệ Giải. Thời gian làm việc cụ thể như sau:

1. Họp Chuyên môn và tập huấn công tác tổ chức giải cơ sở: vào lúc 14

giờ 00 ngày 07/12/2022 (chiều thứ Tư).

Lưu ý: các giáo viên GDTC mang máy tính xách tay để tập huấn.

       2. Chuẩn bị cơ sở vật chất: từ 14 giờ 00 – 17 giờ 00, ngày 10/12/2022.

       3. Tham gia điều hành giải: từ 07 giờ 30 đến 17 giờ 00, ngày 11/12/2022

(01 ngày Chủ nhật).

4. Địa điểm: Tại Trường TH Trần Quốc Toản, thị trấn Phong Điền.

BTC, Tổ trọng tài, Tổ phục vụ Giải tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường

TH&THCS trực thuộc và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1, 3;

- Lưu VT, HĐNG.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

 2

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC, BAN TRỌNG TÀI, TỔ PHỤC VỤ

(Kèm theo Quyết định số: 1197/QĐ-PGDĐT, ngày 06 tháng 12 năm 2022)

1. Danh sách Ban tổ chức: gồm   06 thành viên.

TT Họ và tên Chức vụ và đơn vị Công tác được

giao

1 Nguyễn Phi Hùng Trưởng Phòng GD&ĐT Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Thanh Tâm Phó trưởng Phòng GDĐT Phó Trưởng ban

(trực)

3 Lê Ngọc Khương Chuyên viên Phòng GDĐT Phó trưởng ban

4 Lê Thị Thủy Hiệu trưởng trường

 TH Trần Quốc Toản

Thành viên

(CSVC)

5 Hồ Văn Thăng GV THCS Nguyễn Duy Thành viên -

Phụ trách CM

6 Nguyễn Viết Văn Chuyên viên Phòng GDĐT Giám sát giải

2. Danh sách Ban trọng tài: gồm  24  giáo viên.

TT Họ và tên giáo viên Chức vụ và đơn vị Công tác được giao

1 Hồ Văn Thăng GV THCS Nguyễn Duy Trưởng ban

2 Phan Nguyễn Đông

Uyên

GV TH&THCS Lê Văn

Miến

Thành viên-khối THCS

3 Nguyễn Thị Mỹ Hương GV TH&THCS Điền Hòa Thư ký - khối TH

4 Nguyễn Đăng Phước GV THCS Điền Lộc Thành viên-khối TH

5 Nguyễn Đôn Vũ GV THCS Phong An Thành viên-khối TH

6 Ngô Phước Vinh GV THCS Phong Bình Thành viên-khối TH

7 Đặng Văn Phú GV TH&THCS N.Lộ Trạch Thành viên-khối TH

8 Đặng Văn Bảy GV THCS N. T. Phương Thành viên-khối TH

9 Hoàng Quốc Hoàn GV THCS Nguyễn Duy Thành viên-khối TH

10 Nguyễn Văn Hữu GV THCS Phong Mỹ Thành viên-khối TH

11 Trương Văn Lợi GV THCS Điền Hải Thành viên-khối TH

12 Nguyễn Xuân Trung GV THCS Phong Hải Thành viên-khối TH

13 Nguyễn Hồng Nhật GV THCS Phong Hiền Thành viên-khối TH

14 Mai Thị Bích Thủy GV THCS Nguyễn Duy Thành viên-khối TH

15 Nguyễn Hữu Bằng GV TH Phong Bình Thành viên-khối THCS

16 Nguyễn Văn Kỳ GV TH Điền An Thành viên-khối THCS

 3

17 Nguyễn Minh Sơn GV TH Trần Quốc Toản Thành viên-khối THCS

18 Đoàn Thị Thúy Nga GV TH&THCS Lê Văn

Miến

Thành viên-khối THCS

19 Lê Thị Quy GV TH Phong Chương Thành viên-khối THCS

20 Phan Văn Hoan GV TH Điền Hương Thành viên-khối THCS

21 Phan Xuân Sang GV TH Hòa Mỹ Thành viên-khối THCS

22 Bùi Thị Lâm GV TH Phong Hòa 2 Thành viên-khối THCS

23 Châu Đình Chung GV TH Điền Lộc Thành viên-khối THCS

24 Trần Thị Tuyết Hồng GV TH Tây Bắc Sơn Thành viên-khối THCS

        3. Danh sách Tổ phục vụ: gồm 04 thành viên.

TT Họ và tên Chức vụ và đơn vị Công tác được giao

1 Đặng Văn Hữu Viên chức Phòng GD&ĐT Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Hằng NV TH Trần Quốc Toản Thành viên

3 Nguyễn Thị Ngọc

Yến

NV TH Trần Quốc Toản Thành viên

Y Tế Giải

4 Lê Hoàng Xuân Giáo viên TH Trần Quốc Toản Thành viên

		2022-12-06T14:14:47+0700